---
IIIoo EM SESSAOI

l*rÉiâ**l
I t'sÉ§RêrÁRlo--Tr ,{IF,-

+sI
ESTADO DA BAHIA

cÂuene MUNtctpAL DE ATAGoINHAs

TNDICAçÃO No 01 7t2021 .

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egregio Plenário solicita a
v.Exa. que faça chegar ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitações dos moradores do parque são Bernardo,
ao mesmo tempo preocupados com a saúde, o lazer e a segurança
dos jovens, os desportistas, atletas e praticantes de atividades
esportivas, solicitamos de V.Exa. que se digne em autorizar a
implantação de 01 (uma) quadra de esportes na referida localidade.

16 de fevereiro de 2021 .

Edva Saúde)
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-t7O- Fone: (75) 3182-3333
www.ca ma radea lagoi nhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia